
ΠΡΟΣ ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΣΤΗΝ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ 
 

ΒΟΥΛΗ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΕΩΣ 

Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Πληροφορίες : 210 3692 108 

  

 

Αθήνα, 26/10/2015 
 

                                                                                   

                

  Πρωτ: 14668 

Αριθμ. 

           Διεκπ: 9457 

            

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

"-τοποθέτηση φύλλων πόρτας  ανελκυστήρα" 
 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  
 

   Έχοντας υπόψη : 

1. Τα άρθρα 19, 24, 149 και 164στ του Κανονισμού της Βουλής (Μέρος Β' ), όπως ισχύει. 

2. Την ανάγκη  της  εκτέλεσης  εργασιών για  την  αντικατάσταση  των  δύο  (2) φύλλων εσωτερικής πόρτας  του 

ανελκυστήρα Νο 10 (Εστιατορίου) του Μεγάρου της Βουλής,  σύμφωνα με το υπ'αριθμ. 13547/29.12.2014 υπηρεσιακό 

σημείωμα του τμήματος  Ηλεκτρολογίας- Μηχανολογίας. 

4. Την υπ'αριθμ. 14218/9151/20.10.2015  απόφαση ανάληψης υποχρέωσης του ΚΑΕ 0869 με α/α υποχρ. 1396 

5. Την υπ' αριθμ. 13280/8504/09.10.2015 (ΦΕΚ 2182/Β/12.10.2015) απόφαση του Προέδρου της Βουλής των Ελλήνων 

για τη μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής στο Γενικό Γραμματέα, όπως ισχύει.   

Αποφασίζουμε 
     την ανάθεση στην εταιρία ΣΙΝΤΛΕΡ ΕΛΛΑΣ Α.Ε., Ολυμπιονικών & Λαλέχου 1, Νέο Ψυχικό, 154.51, ΑΘΗΝΑ, της  

εκτέλεσης  εργασιών για  την  αντικατάσταση  των  δύο  (2) φύλλων εσωτερικής πόρτας  του ανελκυστήρα Νο 10 

(Εστιατορίου) του Μεγάρου της Βουλής των Ελλήνων. 

   Με την προϋπόθεση ότι θα βεβαιωθούν τα ανωτέρω από την οικεία επιτροπή, εγκρίνουμε συνολική δαπάνη από εκατό 

δέκα τέσσερα ευρώ και τριάντα εννέα λεπτά  (114,39 €), ήτοι 93,00 € + 21,39 € για ΦΠΑ σε βάρος του KAE 0869 του 

προϋπολογισμού εξόδων Βουλής χρήσεως 2015, (σχετική  η  από  16.12.2014  προσφορά  της αναδόχου εταιρίας). 

   Η ανάδοχος έχει την αποκλειστική ευθύνη και υποχρέωση να προσκομίσει τα σχετικά παραστατικά πληρωμής στο 

Τμήμα Προμηθειών της Βουλής (Μέγαρο Αρβανίτη, Βασιλίσσης. Σοφίας 11, γρ. 518). 

   Συγκροτούμε επιτροπή η οποία αποτελείται από τους :   α) Θεοχάρη Ιωάννη πρόεδρο,  β) Γιαπιτζή Παναγιώτη,  γ) Πέτσα 

Κωνσταντίνο μέλη και  δ) Πορίχη Δημήτριο,  ε) Σπηλιωτόπουλο Χρήστο αν/κά μέλη, στην οποία αναθέτουμε τη βεβαίωση 

των ανωτέρω με την υποβολή του σχετικού πρακτικού. Κάθε υπαίτια καθυστέρηση υποβολής του πρακτικού θα διώκεται 

πειθαρχικά. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 

 

 

 

ΚΩΣΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
 

Κοινοποίηση :   

1. Γραφείο Προέδρου Βουλής των Ελλήνων 

2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 

3. Προϊστ. Γ.Δ. Διοικητικής Υποστήριξης 

4. Τμήμα Προϋπολογισμού 

5. Τμήμα Προμηθειών 

6. Τμ. Ηλεκτρολογίας- Μηχανολογίας 

7. Μέλη Επιτροπής 

8. Ενδιαφερόμενη             

 
Ζ.Ά.__2803_2015 _OPS 

a.z__22/10/2015              

ΑΔΑ: 13-03ΚΟ


